[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01] ПРОПРОЕКТЕК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 августа 2019 г.                                                                                                                   № 195
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Унъюган от 17.12.2012 №286
«Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган»

						В связи с изменениями в кадровом составе:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 17.12.2012 №286 «Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган»  следующие изменения:
1. 1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
            2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 12.07.2019 № 167 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Унъюган от 17.12.2012  № 286 «Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган».
          3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения  жизнедеятельности  и управления муниципальным имуществом  Балабанову Л.В.

[bookmark: _GoBack]     Исполняющий обязанности
 			главы сельского поселения  Унъюган                                                            Н.И. Иванова
Приложение
                                                                                   к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
	   от 27.08.2019  № 195

Приложение  1
                                                                                   к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
	   от 17.12.2012 № 286

Состав
комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта,
реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган

	Балабанова Лариса Викторовна

	-
	заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации
сельского поселения Унъюган, председатель комиссии

	Иванова Надежда Ивановна
	-
	заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии

	Балашова Рина Рафиковна
	-
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Маскаева Оксана Геннадьевна

-

главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Леонюк Марина Анатольевна
	-
	главный специалист отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган

	Захарова Наталия Алексеевна
	-
	главный специалист финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Унъюган

	Чигрова Юлия Александровна
	-
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Никитчук Татьяна Ивановна
	-
	главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган

	-
	по согласованию

	представитель Общественного совета при Администрации сельского поселения Унъюган
	-
	по согласованию

	представитель компании, управляющей муниципальным жилищным фондом
	-
	по согласованию

	представитель муниципального предприятия  «Ресурсоснабжение»
	-

	 по согласованию

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления  Администрации сельского поселения Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Унъюган от 17.12.2012 №286
«Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган»
от «   » _______ 2019 г №    ___

Исполнитель:
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом   Балашова Р.Р., тел. 125

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В.
заместитель главы поселения

	Чернавских О.В.
заведующий финансово – экономическим отделом

	Мальцева О.А.
заместитель  главы  поселения

image1.jpeg